СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ТРИДЦАТТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  20.11.2014 г.  №30-75

О вступлении в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований Саратовской области»

	В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сластухинского муниципального образования, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Вступить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Саратовской области».
	2.Главе Сластухинского муниципального образования выступить заявителем от имени Сластухинского муниципального образования и принять участие в заседании Съезда муниципальных образований Саратовской области.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                         В. И. Курышев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

_______________№__________                                           Съезду муниципальных образований
на № __________от___________	                                    Саратовской области
с.Сластуха, ул.Советская, 49а
Тел./факс:  (8-845-54) 7-14-21
                     (8-845-54)2-30-67

ЗАЯВЛЕНИЕ
	На основании решения Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №31-75 от 20.11.2014 г. прошу принять Сластухинское муниципального образование в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области».

Глава Сластухинского
муниципального образования                                  В.И.Курышев